

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายสวนป่าบ้านโนนสำราญ ม.๙ ตำบลนิคมห้วยผึ้ง อำเภอห้วยผึ้ง จังหวัดกาฬสินธุ์
 /หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....ที่ทำการปกครองอำเภอห้วยผึ้ง จังหวัดกาฬสินธุ์.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๓,๔๖๔,๐๐๐..... บาท

๓. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๒๕๙ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทาง ๐.๕๐ เมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ สิงหาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๓,๔๖๔,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 ๕.๑ รายงานคณะกรรมการกำหนดราคา
 ๕.๒ แบบ ปร. ๔ ปร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายเจริญ นุกานนท์	ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายเกียรติศักดิ์ เก่งนอก	นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.นิคมห้วยผึ้ง	กรรมการ
๖.๓ นายธราดล คุณชื่น	ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ปฏิบัติการ)	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ พร. 5

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 1,259.00 เมตร
 สถานที่ สายสวนป่าเชื่อมบ้านหนองอิบุตร
 ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านโนนสำราญ ตำบลนิคมห้วยผึ้ง อำเภอยักษ์ จังหวัดกาฬสินธุ์
 หน่วยงาน กองช่าง
 ประเภท งานทาง
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมห้วยผึ้ง
 แบบเลขที่
 ประมาณราคาตามแบบ พร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เมื่อวันที่ 29 ส.ค. 2562 ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ยที่ 26.50 บ./ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	ค่างานต้นทุน รวมเป็นเงิน	Factor F	ค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	งานทาง	2,582,062.53	1.3624	3,517,801.99	
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย		-		
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			3,517,801.99	
	คิดเป็นเงินตามงบประมาณ			3,464,000.00	
	ตัวอักษร	สามล้านสี่แสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน			
	ขนาดหรือเนื้อที่	6,295.00	ตารางเมตร		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	- 558.825	บาท/ตารางเมตร		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

.....ประธานกรรมการ

(นายเจริญ นุกานนท์)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

.....กรรมการ

(นายเกียรติศักดิ์ เก่งนอก)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

.....กรรมการ

(นายธราดล คุณชื่น)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ปฏิบัติการ)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางสาย สวนป่าเชื่อมบ้านหนองอู่บุตร หมู่ที่ 9 บ้านโนนสำราญ ตำบลนิคมห้วยผึ้ง อำเภอห้วยผึ้ง จังหวัดกาฬสินธุ์
ปริมาณงานช่วงที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 1,259.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,295.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย×F	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	7,554.00	1.68	12,690.72	1.3624	2.29	17,289.84
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	314.75	100.00	31,475.00	1.3624	136.24	42,881.54
9	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	6,295.00	377.08	2,373,718.60	1.3624	513.73	3,233,954.22
10	Expansion Joint	ม.	25.00	144.15	3,603.75	1.3624	196.39	4,909.75
11	Contraction Joint	ม.	600.00	129.26	77,556.00	1.3624	176.10	105,662.29
12	Longitudinal Joint	ม.	1,259.00	52.64	66,273.76	1.3624	71.72	90,291.37
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	251.80	66.50	16,744.70	1.3624	90.60	22,812.98
14	งาน TRACK COAT	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานไหล่ทางยางมะตอยสำเร็จรูป	ถู	-	-	-	-	-	-
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
					2,582,062.53		รวม	3,517,801.99
ตัวอักษร (-สามล้านห้าแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยเอ็ดบาทเก้าสิบเก้าสตางค์-)								3,517,801.99

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 2,582,062.53
 ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3624
 ราคาต่อตารางเมตร = 558.82478

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเจริญ นูกานนท์)
 ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเกียรติศักดิ์ เก่งนอก)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธราดล คุณชื่น)
 ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ปฏิบัติการ)